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Ämne: Demokrati, rättssäkerhet inom landstinget Västernorrland eller en "härskarkultur" som är i 
strid med av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare? 
Prioritet: Hög 

 

Till er alla goda medmänniskor och landsting/regioner, 

Sveriges Regering och Sveriges riksdag, Socialstyrelsen 

och IVO 

 

Denna skrivelse/kommunicering skall i laga ordning registreras av registrator, begär 
av registrator dagboksblad och dnr till voulf56@gmail.com Begär att registrator 
laddar ner mp3 filen som genom länk bifogas denna skrivelse/kommunicering, och 
registrerar särskilt denna mp 3 fil i dagboksbladet 

 

2016-01-21 

 

Välkommen till det ansvarslösa och korrupta Sverige! 

Det makt- och myndighetskorrupta Sverige är i fokus, och det som synes börja 
”brännas” för de ”giriga” i samhället. 

Kom ihåg; 

”Läkemedel dödar fler människor än alla krigshandlingar, terrorism, 
skjutvapen-dåd och mord SAMMANTAGET” 
Fritt översatt till svenska, källor 

mailto:voulf56@gmail.com
mailto:voulf56@gmail.com


http://www.naturalnews.com/052613_Pharma_Death_Clock_medication_side_effects_prescription_drug_deaths.
html 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2016/01/13/2016-01-13-alla-landsting-och-regioner-i-sverige-har-fatt-
fragestallningar/ 

http://www.thenhf.se/ar-det-forsvarbart-att-regionerna-fortsatter-att-samarbeta-med-den-kriminella-
lakemedelsindustrin/ 

 
 
”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer och 
förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på acceptans, 
bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 
Källa 
http://newsvoice.se/2016/01/19/abf-watergate-och-den-svenska-korruptionsmodellen/ 

 

Är Landstinget Västernorrland en rättsvårdande myndighet 

och sker åsiktsregistrering inom landstinget 

Västernorrland 

 Åtföljer och tillämpar landstinget Västernorrland den lag och rätt som är sedan 
tidigare instiftad av Sveriges riksdag? Eller råder en icke demokratisk och icke 
rättssäker ”härskar kultur” inom landstinget Västernorrland? 

 Varför är Sundsvalls sjukhus som synes det näst sämsta sjukhuset inom Vård 
Sverige? 

 Varför är ca 50 % av Västernorrlänningarna i den situationen att dessa 
västernorrlänningar inte har förtroende för landstinget Västernorrland? 

 Är landstinget Västernorrland en konkurrenskraftig vårdgivare utifrån att fri 
rörlighet råder för vårdtjänster och därmed konkurerar vårdgivaren landstinget 
Västernorrland på EU:s enorma vårdgivaremarknad, ”raggar” man 
vårdkonsumenter/kunder på det sätt som idag delges er alla, där vårdtjänster 
är konkurrensutsatta? Alltså där kunden väljer vårdgivare eller väljer bort 
vårdgivare. 

 

 Åsiktsregistreras Västernorrlänningarna som ringer in till landstinget 
Västernorrland? 

 

 

 Varför denna rubrik, denna dag?  

 

Jo för att den är som synes befogad, du avgör själv om så är fallet! 
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källa för denna bild 

http://www.lvn.se/For-vardgivare/Vardval--ny-vardgivare/ 

 

Igår, 2016-01-20, spelades in, av undertecknad, ett samtal med anställd inom 
landstinget Västernorrland, den anställde är vårdutvecklare Lena Nordgaard, direkt 
telefon 0611- 800 29, landstinget.vasternorrland@lvn.se och den anställde 
myndighetsutövaren Lena Nordgaard lena.nordgaard@lvn.se informerar, upplyser 
och vägleder allmänheten, citat; 

Det är olagligt, det är olagligt att spela in…… 

Jag kommer anmäla… 

Jag vet att du heter Ulf….. 

Man får inte spela in någon utan att först få deras medgivande.. 

Jag skall genast prata med våra jurister angående det här.. 

Ni har varit oförskämda.. 

Ni har inte presenterat er.. 

Du talade inledningsvis inte om att du spelar in samtalet… 

 

Du återhör det inspelade samtalet genom denna länk 

https://www.dropbox.com/s/3ym430i5zadr6hv/Landstinget%20V%C3%A4ste

rnorrland%20v%C3%A5rdvalsansvarige%20Lena%20Nordgaard%20_2016.0

1.20.Wed.13.07.52.mp3?oref=e&n=56025782 

Genom länken kan du också ladda ner mp 3 filen 

 

Anställda inom landstinget lyfter lön via det allmänna, således genom 

det offentligt skattefinansierade vårdskattesystemet, således är vi skattebetalare 
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”delägare” till landstinget Västernorrland, vi västernorrlänningar som tvingas betala 
skatt till detta landsting, vare sig vi vill eller inte!  

Men vad ”tvingas” de anställda till, finns det krav på de anställda från 
arbetsgivaren landstinget Västernorrland?  Är det så att de anställda skall av 

arbetsgivaren landstinget Västernorrland ”tvingas till ” att åtfölja lag och rätt, tillämpa 
gällande EU-rätt, och därtill ”tvingas” till att sluta uppbära lön om dessa 
myndighetsutövare icke åtföljer gällande lag och rätt? 

Alltså och därtill har ett bemötande gentemot ”vårdkonsumenterna/kunderna” som är 
utifrån gällande konkurrens på vårdtjänsteutförare marknaden inom EU:s enorma 
vårdmarknad, eller hur? 

 

Ett landsting, myndighetsutövare, allmänheten är i beroendeställning, skall 

känna lag och rätt. Ett landsting är inte en rättsvårdande myndighet som är 
sakkunnig på området olagliga eller lagliga inspelningar/ljudinspelning i samtal med 
myndighetsutövaren landstinget Västernorrland, som allmänheten är i 
beroendeställning till. Som i dagens exempel/samtal, som spelades in av 
undertecknad, där allmänheten ringer upp för att få information, vägledning och 
upplysning. 

Befogad frågeställning är om myndighetsutövaren bedriver åsiktsregistrering, 
som allmänheten skall man som synes vara tvingad att delge myndighetsutövaren 
sitt namn, varför? När allmänheten ringer upp en myndighetsutövare för att få saklig 
information, upplysning och vägledning, då avkräver myndighetsutövaren att 
allmänheten skall uppge namn, annars är man otrevlig! 

Landstinget Västernorrland styrs av en socialdemokratisk majoritet, har 
arbetsgivaren landstinget Västernorrland utbildat denne anställde, dvs. har 
kompetensutveckling skett enligt Hälso- och sjukvårdslag § 31 skett? 

Förvaltningslag § 4, är denna lag känd inom landstinget och av anställda, ser 
politikerna till att lag och rätt är känd av de anställda myndighetsutövarna?  

 

Finns ett arbetsgivare ansvar hos landstingsstyrelsens ordförande 
Erik Lövgren att säkerställa att de anställda åtföljer, tillämpar lag och rätt i 

samband med myndighetsutövningen, när t.ex. Nordgaard utövar myndighet och 
informerar, upplyser och vägleder allmänheten, som t.ex. i detta inspelade 
telefonsamtal till landstinget Västernorrland, där allmänheten ringer upp för att få 
information, upplysning och vägledning. 

Har arbetsgivaren instruerat, och står arbetsgivaren bakom, att 

myndighetsutövare inom landstinget aktivt vilseleder allmänheten och 
åsiktsregistrerar genom att kräva namn när allmänheten ställer generella frågor till 
sakkunnig vårdvalsutvecklare Lena Nordgaard? Uppenbart är att denne 



vårdutvecklar skriver upp och noterar i tjänsteanteckning Ulf Bittners namn. Som 
skall anmälas…. För det är olagligt att spela in…. 

Åsikt 

Åsikt är en människas sätt att se på någonting, till exempel: 

– Enligt min åsikt är glass godare än paj. 

Det handlar alltså om ett uttalande om vad personen ifråga (personligen) tycker. 

Källa https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%85sikt 

 

Befogad fråga, har allmänheten åsiktsfrihet i Sverige, gäller det inom landstinget 
Västernorrland för alla Västernorrlänningar?  

Undertecknads uppfattning är att det är fullt lagligt, för allmänheten, att spela in öppet 
eller dolt samtal med myndighetsutövare/läkare/chefsläkare och övriga anställda 
genom det allmänna, när allmänheten självt deltager i samtalet. 

Alltså och därmed denna inspelning säkerställer vad som sagts, från bägge parters 
sida, för att kunna kontrollera i efterhand att lag och rätt av myndighetsutövaren 
informeras, upplyses och vägledes, i och om på ett myndighetsutövande korrekt sätt 
gentemot allmänheten(som är i beroendeställning), och att bemötandet från 
myndighetsutövaren är korrekt och professionellt. 

Region Kronoberg genom deras regionjurist, som i diarieförd kommunicering till 
undertecknad, delgett att i Region Kronoberg, som lyder under samma lagar som 
landstinget Västernorrland, är det helt Ok att spela in gentemot 
myndighetsutövare/läkare/vårdgivare genom ljud inspelning, men inom landstinget 
Västernorrland har du idag dag självt fått höra att det är citat ”olagligt”! 

 

Åsikter går emot varandra 

Alltså är åsikten(från allmänheten) att lag och rätt skall kännas och tillämpas av 
myndighetsutövare, en åsikt som registreras hos landstinget Västernorrland, dvs. 
som en åsikt som icke alls kan accepteras av myndighetsutövarna, därtill krävs att 
man uppger namn, annars är man otrevlig, särskilt utifrån; 

 att Lena Nordgaard, vårdutvecklare, påstår att åsikten(allmänhetens åsikt, 

även Region Kronobergs regions jurist har denna uppfattning, därtill styrkt i 
diariefört ställningstagande/beslut) om --  att det är fullt lagligt att öppet eller 
dolt spela in alla samtal som man själv deltager i -- och särskilt då i samtal 
med myndighetsutövare som synes generellt gentemot allmänheten, utan 
lagstöd, påstår att det är olagligt  

 

https://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Uttalande&action=edit&redlink=1
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 att Chefsläkare Per Skude, som uppenbart är läkare, inte jurist, eller 
rättsvårdande myndighetsutövare, direkttelefon nr 0611-800 68, 

per.skude@lvn.se, har i 2 beslut, utan lagstöd och motivering, gentemot 
allmänheten; beslutat att läkare och all vårdpersonal inom landstinget 
Västernorrland kan neka allmänheten vård, behandling och konsultation 
gentemot allmänheten, om allmänheten har för avsikt att spela in vad 
som sägs genom ljudupptagning. 

 

 Att som synes står arbetsgivaren, Erik Lövgren(S), landstingsstyrelsens 
ordf., bakom att så här skall det vara inom landstinget Västernorrland, våra 

anställda skall ”beskyddas” från gällande lag och rätt när dessa utövar 
myndighet gentemot allmänheten 

 

 Om landstingsstyrelsens ordförande Erik Lövgren(S) inte står bakom att 
anställda i deras myndighetsutövning som synes inte åtföljer lag och 
rätt, sedan tidigare instiftat av Sveriges riskdag, vilka åtgärder kommer då att 

ske från arbetsgivarens sida? Vilka lagbrott har skett och är dessa lagbrott 
som synes grova tjänstefel? Utreder arbetsgivaren landstinget Västernorrland 
brottsmisstankar eller anmäls brottsmisstankar till rättsvårdande myndighet 
som utreder brottsmisstankar? 

 

 Kommer landstinget Västernorrland(arbetsgivaren) fortsätta ”beskydda” 
det som synes makt- och myndighetsutövande etablissemanget inom 
myndighetsutövande ledet, eller kommer arbetsgivaren landstinget 

Västernorrland ”rätta in sig i ledet” och åtfölja och tillämpa den lag och rätt 
som sedan tidigare är instiftad av Sveriges riksdag? Det återstår att se, eller 
hur? 

 

 Den avgörande frågan; 

 

Kommer riksmedia/lokalmedia och SVR/SVT alls granska vad som pågår inom 
landstinget Västernorrland, dels arbetsgivare ansvaret och dels vad för 
kompetensutveckling som sker och skett hos myndighetsutövare och därmed 
anställda inom landstinget, eller skall denna myndighetsförtryckare och 
”härskar” kultur tillåtas fortsätta utan granskning, dvs. kommer journalisterna 
värna demokratisk rättssäkerhetsutveckling för vårdkonsumenterna/ 
skattebetalarna och därmed allmänheten/vårdkonsumenterna? 

 

mailto:per.skude@lvn.se


Begär att arbetsgivare ansvarige Erik Lövgren(S), landstingsstyrelsens ordf., inom 

landstinget Västernorrland, återkopplar och kommunicerar till undertecknad, mycket 
skyndsamt i detta för allmänheten så viktiga demokratiska och ur 
rättssäkerhetsperspektiv oerhört viktiga ärende, vilka åtgärder arbetsgivaren har för 
avsikt att verkställa mycket skyndsamt. 

Begär att all kommunicering sker genom e-post till undertecknad. 

 

Med vänliga hälsningar från allmänheten 

 

Ulf Bittner 

 
 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   

telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 

 
 
 
 
Från: Ulf Bittner [mailto:voulf56@gmail.com]  
Skickat: den 20 januari 2016 08:06 
Till: 'Bittner Ulf' 
Ämne: Är landstingen/regionerna i beroendeställning till den kriminella Läkemedelsindustrin? 

Beskyddar Landstinget Västernorrland, arbetsgivaren, de anställda läkarna och vårdpersonalen? 
Sundsvalls kommun, är det en säker och bra vårdgivare inom Vård Sveri 
Prioritet: Hög 

 

Till er alla goda medmänniskor 

Välkommen till det ansvarslösa och korrupta Sverige! 

Det makt- och myndighetskorrupta Sverige är i fokus, och det som 
synes börja ”brännas” för de ”giriga” i samhället. 

 

Dagens rubriker; 

 Är landstingen/regionerna i beroendeställning till den 
kriminella Läkemedelsindustrin? 
 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/
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 Varför har riksmedia och SVT/SVR varit så tysta om vad som 
ges vid handen i boken ”Dödliga Mediciner och Organiserad 
Brottslighet”? 
 

 Är Benzodiasepiner farliga för äldre, kan de utlösa demens/ 
Alzheimer, forskning visar på att så är 
 
 

 Sundsvalls kommun, är det en säker och bra vårdgivare inom 
Vård Sverige? 

 

 Beskyddar Landstinget Västernorrland, arbetsgivaren, de 
anställda läkarna och vårdpersonalen? 

 

 Region Kronoberg, genom regionjuristen, har en annan 
uppfattning än vad Landstinget Västernorrland har i fråga om 
att tillåta allmänheten vård, behandling och konsultation när 
och om vårdkonsumenterna vill säkerställa sin egen 
patientsäkerhet 

 

 Patienter skadades eller dog på 
Karolinska – Ställ de ansvariga inför 
rätta kräver fd KI-professor 

 
 

 Läkemedelsverket avfärdar risker 
med medicinska experiment – 1000-
tals dör i världen 

 

 Cellphone usage can accelerate toxic Mercury release from 
dental fillings into your body, research confirms 

 

 Lead HPV vaccine developer admits 

Gardasil, Cervarix are unscientific 



scams with deadly consequences 

for children 

 

 EMF Controversy Exposed 

 

 

 
 

 

Är landstingen/regionerna i beroendeställning till den 

kriminella Läkemedelsindustrin? 

 
Korruption eller inkompetens, landstingen och regionerna i Vård Sverige, 
har de kompetensutvecklat utifrån skyldigheten i Hälso- och sjukvårdslag 
§ 31, eller har de gynnat den kriminella läkemedelsindustrin, och deras 

så kallade mediciner, sk mediciner som dödar fler än vad sjukdomar 
gör?  
 
Är Vård Sverige och därmed landsting/regioner korrumperade av den 
kriminella läkemedelsindustrin? 
 
I boken ”Dödliga Mediciner” får svenska folket/allmänheten svar på tal; 
om ”Hur Läkemedelsindustrin Har Korrumperat Sjuk- och 
Hälsovården” 
 
Är landsting/regioner och därmed Vård Sverige i beroendeställning 
till den kriminella Läkemedelsindustrin? Makt- och 
myndighetskorruptionen inom Sverige/Vård Sverige är som synes 
synnerligen väl etablerad, det går som synes inte att ställa bortom 
all rimlig tvivel! 
 
 

Varför har riksmedia och SVT/SVR varit så tysta om vad 

som ges vid handen i boken ”Dödliga Mediciner och 

Organiserad Brottslighet”? 

 



Är riksmedia och SVT/SVR en del av makt- och myndighetskorruptionen 
i Sverige? 
Det återstår att se, allmänheten har yttrande frihet och äger sina egna 
tankar, rätt till att tänka och som synes förväntar sig allmänheten att 
SVT/SVR granskar kopplingarna emellan den kriminella 
läkemedelsindustrin och landsting/regioner och de sk mediciner som av 
sk läkare skrivs ut i enorma mängder till svenska folket. 
 
Drevet har gått emot hälsokost tidigare år inom riksmedia, men det 

har varit synnerligen så ”tyst” om hur den kriminella läkemedelsindustrin, 
som uppenbart enligt Peter C Gøtzsche, som väl beskriver om ”hur 
läkemedelsindustrin har korrumperat sjuk- och hälsovården”. 
Allmänheten frågar sig varför? 
 
Vill allmänheten att Vård Sverige granskas? 
Beskyddas den kriminella läkemedelsindustrin av riksmedia/SVT/SVR? 
 Är dessa korrumperade om tystnaden fortsätter? 
Det återstår att se, för detta ämne är som synes i allmänhetens intresse, 
eller hur? 
Svenska folkets folkhälsa och framtida livskvalité är av allmänt intresse, 
eller? 
 
Vad är Vård Sverige utan den kriminella läkemedelsindustrin? Vad ska 
läkarna i Vård Sverige skriva ut via sina recept? 
Är sk mediciner hälsokost? 
 
Behöver Vård Sverige en haverikommission? 
http://medicinskaccess.se/wordpress/2014/02/24/sjukvarden-behover-en-
haverikommission/ 
 
 
Läs mera via dessa länkar och sprid vidare, gärna då till Sveriges 
riksdag och Sveriges Regering och riksmedias och SVT/SVR och deras 
granskande redaktioner, för som synes behöver maktetablissemanget 
”väckas”, eftersom det är allmänt känt att 
 
”Hur Läkemedelsindustrin Har Korrumperat sjuk- och Hälsovården” 
http://newsvoice.se/2016/01/07/peter-gotzsches-bok-medicinsk-bomb-for-sjukvard-
forskning/ 
 

Pharmaceutical medicine kills more people than all acts of war, 
terrorism, gun violence and murder COMBINED. 

http://medicinskaccess.se/wordpress/2014/02/24/sjukvarden-behover-en-haverikommission/
http://medicinskaccess.se/wordpress/2014/02/24/sjukvarden-behover-en-haverikommission/
http://newsvoice.se/2016/01/07/peter-gotzsches-bok-medicinsk-bomb-for-sjukvard-forskning/
http://newsvoice.se/2016/01/07/peter-gotzsches-bok-medicinsk-bomb-for-sjukvard-forskning/


”Läkemedel dödar fler människor än alla krigshandlingar, terrorism, 
skjutvapen-dåd och mord SAMMANTAGET” 

Källa till ovan citerat är 

http://www.naturalnews.com/052613_Pharma_Death_Clock_medication_side_effects
_prescription_drug_deaths.html 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2016/01/13/2016-01-13-alla-landsting-och-
regioner-i-sverige-har-fatt-fragestallningar/ 

 

http://www.thenhf.se/ar-det-forsvarbart-att-regionerna-fortsatter-att-samarbeta-med-
den-kriminella-lakemedelsindustrin/ 

 
”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer 
och förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på 
acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 
 
Läs mera 
http://newsvoice.se/2016/01/19/abf-watergate-och-den-svenska-korruptionsmodellen/ 
 
 
 
 
Mer om sk mediciner, ett exempel som synes farligt för alla, ett väl beprövat sk 
lugnade preparat/ sk medicin 

Är Benzodiasepiner farliga för äldre, kan de utlösa demens/ 

Alzheimer, forskning visar på att så är 

 

Som synes väl beprövat enligt ”vetenskap och beprövad erfarenhet”(som 
inte finns i svensk lagstiftning definierat och därmed får anses enligt EU-
rätten som rent godtycke och en skönsmässig bedömning, kom ihåg att 
EU-rätten enligt företrädesprincipen har företräde över all annan svensk 
lag) sk medicin som lugnar många äldre, och därmed gör dem ”lätt 
vårdade”! 
 
Ett exempel från ”den kriminella läkemedelsindustrin” är det sk 
läkemedlet/medicinen Oxascand, som innehåller just detta ämne 
Benzodiasepiner, skrivs förmodligen ut i enorma mängder helt legat av 
sk läkare inom Vård Sverige. 
 
Men får alla som får detta utskrivet av Vård Sveriges läkare följande 
information; 

 

http://www.naturalnews.com/052613_Pharma_Death_Clock_medication_side_effects_prescription_drug_deaths.html
http://www.naturalnews.com/052613_Pharma_Death_Clock_medication_side_effects_prescription_drug_deaths.html
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2016/01/13/2016-01-13-alla-landsting-och-regioner-i-sverige-har-fatt-fragestallningar/
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2016/01/13/2016-01-13-alla-landsting-och-regioner-i-sverige-har-fatt-fragestallningar/
http://www.thenhf.se/ar-det-forsvarbart-att-regionerna-fortsatter-att-samarbeta-med-den-kriminella-lakemedelsindustrin/
http://www.thenhf.se/ar-det-forsvarbart-att-regionerna-fortsatter-att-samarbeta-med-den-kriminella-lakemedelsindustrin/
http://newsvoice.se/2016/01/19/abf-watergate-och-den-svenska-korruptionsmodellen/


Oxascand tillhör benzodiasepingruppen av narkotiska preparat som 
i flera vetenskapliga artiklar har visats ge hjärnskador inklusive 
Alzheimers demens [1]. 
 

Det måste därför synas vara synnerligen allvarligt att vårdpersonal hellre 
verkar ge olagliga hjärnskadande narkotiska preparat än att vårda och 
trösta och stötta patienten vid oro. 
 

1 Benzodiazepine use and risk of dementia: prospective population based study 

BMJ 2012; 345 doi: http://dx.doi.org/10.1136/bmj.e6231 (Published 27 September 2012) Cite this 
as: BMJ 2012;345:e6231 

 
 
Förmodligen undanhålls den information av sk läkare inom Vård Sverige, 
vem gynnar det? 
Har landsting/regioner ett arbetsgivare ansvar att se till att sk läkare 
informerar, upplyser och informerar om medicinförgiftning genom sk 
mediciner, särskilt när dessa ”har visats ge hjärnskador inklusive 
Alzheimers demens” 
 

 
Vilken trovärdighet har landsting/regioner och sk läkare om denna 
information inte alls kommer alla äldre till del, eller allmänheten för 
övrigt? Blir vi alla äldre? Är Bensodiazepiner hälsokost eller bra 
kosttillskott? 
 
Gör Vård Sverige/landsting/regioner och kommuner gemensam sak och 
får därmed ”lättvårdade” äldre patienter genom att via sk läkare låter 
dessa de äldre få dessa Benzodiasepiner? 
 
Allmänheten har sett en hel del av Vård Sverige, ett ”lysande” exempel 
är Mariana Norberg, som vårdas i omsorg inom Sundsvalls kommuns 
äldreomsorg, läs och begrunda; 
 

                                                             
[1] Benzodiazepine use and risk of dementia: prospective population based study 

BMJ 2012; 345 doi: http://dx.doi.org/10.1136/bmj.e6231 (Published 27 September 2012) Cite this 

as: BMJ 2012;345:e6231 

http://dx.doi.org/10.1136/bmj.e6231


Sundsvalls kommun tvingade 91 årig 
kvinna äta 6000 tabletter på 1 år – 
skadades 

http://newsvoice.se/2015/06/01/sundsvalls-kommun-tvingade-91-arig-kvinna-ata-6000-
tabletter-pa-1-ar/ 
 
Varför granskades detta icke av Sundsvalls Tidning och 
riksmedia/SVT/SVR, det är som synes ett lysande exempel på hur fallet 
Gulli inte alls gjorde eller gav någon effekt inom Vård Sverige. 
 
Läs mer om fallet Gulli genom denna länk 
https://www.google.se/search?q=fallet+Gulli&rlz=1C1ASUT_enSE563SE563&oq=fallet+Gulli
&aqs=chrome..69i57.4599j0j7&sourceid=chrome&es_sm=122&ie=UTF-8 
 
Vård Sverige som synes fortsatte som om inget hänt, det är 
uppenbart, det är också uppenbart att de äldre är särskilt utsatta, men 
det är som synes ”den kriminella läkemedelsindustrin” som skall 
beskyddas, av makt- och myndighetsetablissemanget, eller? 
 

Kom ihåg; ”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, 
organisationer och förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den 
bygger på acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana 
etablissemanget.” 
 

 

Sundsvalls kommun, är det en säker och bra vårdgivare 

inom Vård Sverige? 

Marian Norberg, som synes tack vare sin son Jan Norberg, lever 
fortfarande, men hur många anhöriga orkar, kan och vågar dvs. har 
modet att ta fighten med en kommun och sk läkare och 
ssk/vårdpersonal, alla dessa är mer eller mindre inblandade i 
vårdkedjan, hur många orkar det? 
 
Alltså har makt- och myndighetskorruptionen som synes inget ansvar, för 
om ansvar kunde utkrävas då skulle dessa rannsakas inför domstol, 
Mariana Norberg fallet, som du fått del av idag, anmäldes till åklagare, 
men ingenting hände, skyddas läkare och ssk(som bägge är 
legitimerade) av ”etablissemanget” inom rättsväsendet? 
 
Vem tjänar i så fall på det, den kriminella läkemedelsindustrin? Alltså följ 
pengarna! 

http://newsvoice.se/2015/06/01/sundsvalls-kommun-tvingade-91-arig-kvinna-ata-6000-tabletter-pa-1-ar/
http://newsvoice.se/2015/06/01/sundsvalls-kommun-tvingade-91-arig-kvinna-ata-6000-tabletter-pa-1-ar/
https://www.google.se/search?q=fallet+Gulli&rlz=1C1ASUT_enSE563SE563&oq=fallet+Gulli&aqs=chrome..69i57.4599j0j7&sourceid=chrome&es_sm=122&ie=UTF-8
https://www.google.se/search?q=fallet+Gulli&rlz=1C1ASUT_enSE563SE563&oq=fallet+Gulli&aqs=chrome..69i57.4599j0j7&sourceid=chrome&es_sm=122&ie=UTF-8


 
Finns det kopplingar emellan den kriminella 
läkemedelsindustrin/landsting/regioner och kommuner, en dold ”vård 
Sverige” agenda, där de äldre skall ”medicineras” till döds? 
 
Kom ihåg; ”Läkemedel dödar fler människor än alla krigshandlingar, 
terrorism, skjutvapen-dåd och mord SAMMANTAGET” 
 
Alltså existerar Vård terrorism inom Vård Sverige, eller? 

Bör vi alla/allmänheten känna rädsla/fruktan för vad Vård Sverige i 
samverkan och samarbete med den kriminella läkemedelsindustrin 
presterar och levererar? 
 
Är detta i överensstämmelse med Hälso- och sjukvårdslagens § 31, citat; 
 
Kvalitetssäkring 

31 § Inom hälso- och sjukvård skall kvaliteten i verksamheten 
systematiskt och fortlöpande utvecklas och säkras. Lag (1996:787). 
 
Slut citat. 
 
Ska våra skattemedel gå till ”vårdterrorism” gentemot svenska folkets 
folkhälsa, är det makt- och myndighetskorruption? Är Vård Sverige 
drabbad av diagnosen ”makt- och myndighetskorruption” och skyddas 
dessa av rättsväsendet/svenska staten? 
 
Kom ihåg; 
 
”Läkemedel dödar fler människor än alla krigshandlingar, terrorism, 
skjutvapen-dåd och mord SAMMANTAGET” 
 

”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer och 

förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på 
acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 
 
 

Beskyddar Landstinget Västernorrland, arbetsgivaren, de 

anställda läkarna och vårdpersonalen? 

Som synes en synnerligen mycket intressant fråga, särskilt eftersom det 
av chefsläkare Per Skude, anställd av landstinget Västernorrland, 
delgetts till allmänheten att läkare och vårdpersonal kan neka vård, 
behandling och konsultation, om mötet med allmänheten spelas in 
via ljudupptagning. 



 
Men frågan är var chefsläkaren Per Skude och landstinget 
Västernorrland(arbetsgivaren) finner stöd för detta i svensk nationell 
lagstiftning och i EU-rätten(som har företräde över all annan svensk lag). 
 
Varför granskar inte Sundsvalls Tidning detta, landstinget 
Västernorrland(arbetsgivaren) och den anställde chefsläkaren Per 
Skude, ingen av dessa, varken arbetsgivaren eller den anställde har 
motiverat var chefsläkaren Skude har stöd i nationell lagstiftning eller 
EU-rätten för vad chefsläkaren Skude har delgett allmänheten, varför? 
 
Såldes rent godtycklig och skönsmässigt, vilket strider emot EU-rätten, 
som kräver på förhand känd lagstiftning, alltså ”härskar” landstinget 
Västernorrland och chefsläkaren Skude helt godtyckligt och 
skönsmässigt utan stöd i lag och rätt! 
 
Är då landstinget Västernorrland rättssäkert och myndighetssäkert 
organiserat, är det patientsäkert och är det konkurrenskraftigt gentemot 
alla Vårdkonsumenter inom Vård Sverige och därmed EU:s vårdmarknad 
att som synes ”härska” och ”dominera” utan att motivera var i nationell 
lag och rätt arbetsgivaren landstinget Västernorrland och den anställde 
finner stöd för den anställdes beslut? 
 
Dessa beslut har spridit sig inom landstinget Västernorrland, som synes 
har chefsläkaren Per Skudes ”propaganda” blivit ”etablerad praxis” inom 
landstinget Västernorrland! Det är inte rättssäkert och patientsäkert och 
inte alls konkurrenskraftigt på EU:s enorma vårdmarknad där Vård 
Sverige och landstinget Västernorrland ingår. 
 
Det råder nämligen fri rörlighet på och inom vårdtjänstemarknaden 
inom Vård Sverige som ingår i EU:s enorma vårdmarknad sedan 
1995! Men som synes har landstinget Västernorrland, som styrs av 
socialdemokratisk majoritet, en annan uppfattning och tolkning om hur 
lag och rätt skall tillämpas, men de avslöjar icke detta i ett fullständigt 
motiverat beslut utifrån på förhand kända förutsättningar, allmänheten 
bör fråga sig varför? 
 
Landstinget Västernorrland(arbetsgivaren) har som synes ett synnerligen 
så stort ansvar, men tager det socialdemokratiskt styrda landstinget 
Västernorrland detta arbetsgivare ansvar? 
 
Landstingsstyrelsens ordf. ”äger” arbetsgivare ansvaret, men varför tager 
landstingsstyrelsen ordf. icke detta ansvar och besvarar frågan om var 



den anställde chefsläkaren finnes stöd i lag och rätt för besluten om att 
”beskydda” de legitimerade läkarna och ssk och övriga vårdpersonalen? 
Alltså dessa sammantaget kan enligt chefsläkaren Per Skude beslut, 
utan lagstöd redovisat, dvs. rent godtycke, neka allmänheten vård, 
behandling och konsultation. 
 
 

Region Kronoberg, genom regionjuristen, har en annan 

uppfattning än vad Landstinget Västernorrland har i fråga 

om att tillåta allmänheten vård, behandling och 

konsultation när och om vårdkonsumenterna vill 

säkerställa sin egen patientsäkerhet 

Lika inför lagen principen gäller inom Sverige, dvs. nationell svensk 
grundlag, och denna lika inför lagen princip gäller också inom EU-rätten 
bl.a. genom Rättighetsstadgan i Lissabonfördraget. EU-rätten äger 
företräde enligt företrädesprincipen. Det är således också en 
grundläggande mänsklig rättighet att behandlas lika inför lag. 
 
Nu börjar det bli riktigt intressant! Region Kronoberg styrs politiskt 

genom socialdemokratisk majoritet, precis som inom landstinget 
Västernorrland, men region juristen, som är anställd av arbetsgivaren 
Region Kronoberg, har raka motsatsen till besked ifråga om att erbjuda 
vårdkonsumenterna att säkerställa sin lag och rätt till att spela in mötet 
genom ljudupptagning med de anställda läkarna, ssk och övrig 
vårdpersonal anställda av regionen Kronoberg. 
 
Alltså, effekten blir då, att inom region Kronoberg, där är det helt OK att 
enligt gällande lag och rätt, för allmänheten att spela in via 
ljudupptagning, vad som sägs emellan vårdgivaren och 
vårdkonsumenten. 
 
Det är säkerställt genom enkätsvar i ”marknadsundersökning” riktat till 
alla landsting och regioner i Vård Sverige, alltså svaret från Region 
Kronoberg är säkerställt, genom diarieförd handling med dnr 15RK2007. 
 
Alltså korrekt hantering av Region Kronoberg, som är en del av Vård 
Sverige, men vad hände inom landstinget Västernorrland? 
 
Varför beskyddar arbetsgivaren och som synes de anställda juristerna 
där då den anställde chefsläkaren Per Skude och dennes tidigare beslut, 
som synes är allmänt känt inom landstinget Västernorrland hos anställda 
läkare och övrig vårdpersonal. 



 
Gäller lika inför lagen principen, enligt nationell rätt och EU-rätten inom 
landstinget Västernorrland, alltså gäller denna synnerligen viktiga 
rättssäkerhetsprincip för Västernorrlänningarnas vidkommande? 
 
Eftersom landstingsstyrelsens ordförande i landstinget Västernorrland 
och anställda jurister inte gjort som Region Kronobergs region jurist gjort, 
dvs. inget svar varken från jurister anställda inom landstinget 
Västernorrland eller landstingsstyrelsen ordförande(som äger 
arbetsgivare ansvaret) och dessutom är socialdemokratisk 
landstingsstyrelse ordförande, folkvald sådan därtill. 
 
Alltså som synes beskyddar arbetsgivaren landstinget Västernorrland en 
”egen lika inför lagen princip” inom landstinget Västernorrland, som 
dessutom inte alls redovisats öppet offentligt i någon form av 
ställningstagande eller beslut, varken från landstinget 
Västernorrland(arbetsgivaren) eller chefsläkaren Per Skude, eller för den 
delen från de anställda landstingsjuristerna inom landstinget 
Västernorrland. 
 
Är det möjligen att detta är i allmänhetens intresse? 
 
Varför ställer då inte SVR Västernorrland och Sundsvalls Tidning 
frågorna, de enkla frågorna, till landstinget 
Västernorrland(arbetsgivaren) och de anställda, chefsläkaren Per Skude 
och landstingsjuristerna? 
 
Det kanske räcker med en enkel fråga; Gäller EU-rätten och svensk 
grundlag inom landstinget Västernorrland, alltså för politikerna och de 
anställda inom landstinget Västernorrland och kommer landstinget 
Västernorrland taga sitt ansvar? 
 
Det återstår att se om SVR och Sundsvalls Tidning tager sitt ansvar, 
dvs. om dessa ser allmänintresset i att lika inför lagen gäller inom 
landstinget Västernorrland, eller om landstinget Västernorrland skall 
”beskyddas” av SVR och Sundsvalls Tidning, det återstår att se, eller 
hur? 
 
Kom ihåg; 
 
”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer och 
förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på 
acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 



 
Utifrån rättssäkerhet och patientsäkerhet är detta som synes 
befogat att granskas offentligt av journalister, för sekretessen äger 
patienten/vårdkonsumenten! 

 
Alltså rätt till att delge offentligt till journalister vad som skrivs i 
journalerna och rätt till att delge till journalister vad som sagts emellan 
t.ex. läkare och patient, den rätten äger inte läkarna inom landstinget 
Västernorrland, de är bundna av sekretessen, och skall därmed utifrån 
lag och rätt inte yppa något som sagts emellan läkare och patient. 
 
Om patient, eller ombud för patient, avslöjar offentligt vad som skrivs i 
journalen eller spelas in i mötet emellan läkaren och patient/ombud, det 
avgör och äger således svenska medborgare, oavsett var inom Vård 
Sverige vårdkonsumenterna är mantalsskrivna och skattskyldiga. 
 
Som synes är således av vikt att landstinget Västernorrland ställs emot 
”väggen” av journalister som värnar en demokratisk utveckling och 
debatt i rättssäkerhetens tecken, oavsett om dessa är anställda inom 
Public Service eller Sundsvalls Tidning, eller hur? 
 
 
Kommer landstingsstyrelsen ordförande och juristerna och chefsläkarna i 
landstinget Västernorrland taga sitt ansvar? Det återstår att se, det 
kanske beror på om journalist Sverige har för avsikt att granska och 
skriva om detta synnerligen viktiga demokratiska rättssäkerhetsproblem 
som uppenbart existerar inom Västernorrland. 
 
Varken Sveriges Radio eller Sundsvalls Tidning har ännu lyft frågan till 
allmänhetens offentliga beskådande, det återstår att se om dessa har för 
avsikt att ”beskydda” rättssäkerheten/demokratin eller ”beskydda” 
landstinget Västernorrland(arbetsgivaren) och där anställda. 
 
Undertecknad har personligen delgett journalist anställd på Sundsvalls 
Tidning om ärendet, i telefonsamtal, men ännu har som synes denne 
anställde icke fått godkänt av redaktionen att granska eller skriva om 
detta demokrati och rättssäkerhetsproblem inom Västernorrland och då 
särskilt landstinget Västernorrland, man kan undra varför? 
 
Vem granskar Sundsvalls Tidning? Vem granskar SVR? 
 
Det återstår att se om övriga journalister i Sverige ”beskyddar” anställda 
inom Västernorrland? 



 
Eller skall allmänheten räkna kallt med att även journalist Sverige ingår i 
citat; 
 
”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer och 
förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på 
acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 
 
 

Patienter skadades eller dog på 

Karolinska – Ställ de ansvariga 

inför rätta kräver fd KI-professor 

 
Läs mera 
http://newsvoice.se/2016/01/19/patienter-skadades-eller-dog-pa-karolinska/ 
 

 

Läkemedelsverket avfärdar risker 

med medicinska experiment – 

1000-tals dör i världen 

Läs mera 
http://newsvoice.se/2016/01/19/lakemedelsverket-avfardar-risker-med-medicinska-
experiment-1000-tals-dor-i-varlden/ 
 
 

Cellphone usage can accelerate toxic Mercury release 

from dental fillings into your body, research confirms 

Läs mera 
http://www.naturalnews.com/052689_dental_fillings_mobile_phones_mercury_vapor.html 
 
 

Lead HPV vaccine developer admits Gardasil, Cervarix are 

unscientific scams with deadly consequences for children 

http://newsvoice.se/2016/01/19/patienter-skadades-eller-dog-pa-karolinska/
http://newsvoice.se/2016/01/19/lakemedelsverket-avfardar-risker-med-medicinska-experiment-1000-tals-dor-i-varlden/
http://newsvoice.se/2016/01/19/lakemedelsverket-avfardar-risker-med-medicinska-experiment-1000-tals-dor-i-varlden/
http://www.naturalnews.com/052689_dental_fillings_mobile_phones_mercury_vapor.html


 
Läs mera 
http://www.naturalnews.com/052687_HPV_vaccine_cervical_cancer_side_effects.html 
 

EMF Controversy Exposed 

Läs mera 
http://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2016/01/20/emf-controversy-
exposed.aspx?e_cid=20160120Z2_DNL_art_3&utm_source=dnl&utm_medium=email&utm_
content=art3&utm_campaign=20160120Z2&et_cid=DM95433&et_rid=1321111580 
 

 
 
Avslutningsvis 

För att säkerställa en demokratisk utveckling och rättssäkerheten för alla, 
särskilt utifrån lika inför lagen principen, så kan ”tredje statsmakten” 
åstadkomma under och offentligöra debatten och granska vad som 
försiggår inom Vård Sverige. 
 
Alternativa media, bloggare, nätverkare, massutskick via e-post och Du 
via sociala medier kan också vara med och påverka till ett demokratiskt 
och rättssäkert Sverige, blir år 2016 det året då utvecklingen sker för att 
värna demokrati och rättssäkerhet/patientsäkerhet, det avgör 
förmodligen Du! 
 
 
Sprid mycket gärna vidare i dina nätverk, var med och påverka, 
yttrandefrihet, demokrati och rättssäkerhet/patientsäkerhet har som 
synes blivit i fokus och kom ihåg; 
 
”Den svenska korruptionsmodellen går över partier, organisationer och 

förbund. Den har inte heller färg eller härkomst. Den bygger på 
acceptans, bekvämlighet och rädslan att utmana etablissemanget.” 
 
 
Vänliga hälsningar från den goda medmänniskan 
 
 
Ulf Bittner 
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